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SPRZEDAM M3 po remoncie; 
balkon Nad Kanałem 6p/10 
ZABRZE, 145.000 zł. Tel. 693-
707-311.

Sprzedam M4/ 97 m2, 
Łabędy ul. Wolności 1,  
c. 250 tys., bez pośredn. 
Tel. 606-757-356.

Wynajmę lokal Krupnicza 16, 
IIIp. - 60 m2. Tel. 607-168-
699.

Wynajmę pokoje jednoosobo-
we: nieruchomość położona 
na terenie Katowickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicz-
nej-Gliwice, z łazienką, w 
pełni umeblowane+kuchnia 
do użytku wspólnego. Bardzo 
wysoki standard. Cena za 
tydzień od 400 zł, za miesiąc 
od 800 zł. Wystawiamy ra-
chunki. Kontakt 502-128-592

!Czyszczenie dywanów (odbiór 
lub u klienta), tapicerek, aut. 
Mycie okien. Sprzątanie. F-ma 
Blitz. Tel. 234-21-72, 510-286-
736.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm i klientów indywi-
dualnych. Tel. 500-400-778

CHWILÓWKI NOWE. Tel. 32 
230-23-42.

CHWILÓWKI NA DOWÓD. Tel. 
516-023-540.

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-
wa domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

Brukarstwo, prace ziemne, 
drewno kominkowe. Tel. 511-
678-105. PROFI-BRUK.

BRUKARSTWOGLIWICE.PL, tel. 
32 270-00-10, 502-611-988, 
509-962-089.

Chcesz oddać dom do użytko-
wania – potrzebujesz „Świadec-
two Charakterystyki Energe-
tycznej” - zadzwoń – TANIO. 
certyfikatydom@interia.pl Tel. 
508-145-905.

Docieplanie budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

DRZWI ZEWNĘTRZNE - koniec 
problemów z wypaczaniem czy 
odbarwianiem. Rewelacyjna od-
porność na warunki zewnętrz-
ne. Bardzo atrakcyjny wygląd, 
wiele wzorów i kolorów. Więcej 
info- tel. 508-145-905. 

Gotówka od ręki do 5000 zł! 
Minimum formalności, zadzwoń 
600-400-288.

30-500 m2 pow. Usług.-handl.-
-gastronom. do wynajęcia. 
mantorski@op.pl, tel. 32 330-
47-10.

Do wynajęcia: 1) kawalerka, 
centrum gliwic, 2) pokój. Tel. 
32 724-64-79, 694-757-109.

Do wynajęcia lokal 20 m2, 
wejście bezpośrednio od ul. 
Dolnych Wałów w Gliwi-
cach, tel. 601-642-590.

PILNIE sprzedam M4, I piętro, 
balkon, docieplony blok, nowe 
okna drewniane, Łabędy, ul. 
Przyszowska (dobra lokaliza-
cja). 229 tys. BEZ POŚREDNI-
KÓW. Tel. 509-471-598.

Pokój do wynajęcia - domek 
jednorodzinny. Tel. 32 334-
77-95, 518-686-440.

Poszukuję lokalu do wynaję-
cia przy drodze przelotowej. 
Bez pośredników, za mądry 
czynsz na dłuższy czas.  
Tel. 602-691-528.

Sprzedam bliźniak z dużym 
ogrodem, ul. Bażancia. Tel. 
693-028-311.

ciąg dalszy na stronie 10
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Instalacje WOD-KAN, CO, 
GAZ. Uprawnienia. Tel. 798-
293-847.

Kierownik budowy poprowadzi 

budowę. Cena 600 zł. Tel. 518-

279-091.

Kredyty, bez zdolności! Banko-

we i bez BIK, 10000 od 149zł, 

35000 0d 396zł. ZABRZE 32 

776-13-14, BYTOM 32 283-

13-40.
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R E K L A M A . . . . Malowanie, tapetowanie, 
gładzie, kafelki, panele, drobny 
transport. Tel. 603-834-028.

Meble na wymiar, kuchnie, 
tapicerka, zabudowa wnęk, 
szafy. Tel. 32 270-00-09, 695-
899-863.

MEBLE NA WYMIAR, kuch-
nie, szafy, zabudowy. Usługi 
stolarskie. www.mebletim.pl  
603-814-318, 506-103-729.

Nap. pralek, lodówek, zmywa-
rek, montaż i usuwanie awarii 
inst. elektr. Tel. 694-506-777.

NAPRAWA - RTV LCD 
Plazma Monitor Komputer 
Laptop Gliwice Tel. 32 231-
37-59.

Pranie wypoczynków, dywa-
nów, tapicerek. Tanio i solid-
nie. Tel. 793-690-513.


